PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.11.2022
	№
	150

с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2018 года № 192 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций
Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных   и муниципальных услуг», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2018 года № 192 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций Александровского сельского поселения Ейского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 1 февраля 2022 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2018 года № 192 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций Александровского сельского поселения Ейского района».
3. Начальнику общего отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю. Кошлец разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского

поселения Ейского района                                                               С.А.Щеголькова
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от ______________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 23 ноября 2018 года № 192
(в редакции постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от ______________ № _____)

РЕЕСТР

муниципальных  услуг и функций

Александровского сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, функции

	Нормативный правовой акт, утверждающий административный регламент предоставления муниципальной услуги, функции
	Наименование структурного подразделения, предоставляющего муниципальную услугу, функцию

	1
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 ноября 2018 года № 190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 января 2019 года № 5 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 ноября 2018 года № 190«Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 16 мая 2022 года № 62 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 ноября 2018 года № 190 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»
	Общий отдел

	2
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 ноября 2018 года № 184 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 января 2019 года № 10 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 22 ноября 2018 года № 184 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 16 мая 2022 года № 63 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 22 ноября 2018 года № 184 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»
	Организационный отдел

	3
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 ноября 2018 года № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 января 2019 года № 8 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 22 ноября 2018 года № 185 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 16 мая 2022 года № 64 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 22 ноября 2018 года № 185 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»
	Общий отдел

	4
	Присвоение,

и аннулирование адресов
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 23 июня 2022 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, и аннулирование адресов».
	Организационный отдел

	5
	Выдача порубочного билета
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района 22 ноября 2018 года № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета »
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 января 2019 года № 9 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 22 ноября 2018 года № 188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«Выдача порубочного билета»

Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 28 марта 2019 года № 45 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 22 ноября 2018 года № 188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«Выдача порубочного билета»
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 10 июня 2019 года № 85 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 22 ноября 2018 года № 188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«Выдача порубочного билета»
	Организационный отдел

	6
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 ноября 2018 года № 187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 января 2019 года № 6 «О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 22 ноября 2018 года № 187 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

	Организационный отдел

	7
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 17 октября 2022 года № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

	Финансовый отдел

	8
	Согласование проекта информационной надписи и (или) обозначения на объекте культурного наследия местного значения, расположенного на территории Александровского сельского поселения Ейского района
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 13 июля 2020 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и (или) обозначения на объекте культурного наследия местного значения, расположенного на территории Александровского сельского поселения Ейского района»
	Организационный отдел

	9
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 23 июня 2022 года № 75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»
	Финансовый отдел

	10
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Александровского сельского поселения Ейского района.
	Решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 20 декабря 2021 года № 91 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройствана территории Александровского сельского поселения

Ейского района
	Организационный отдел

	11
	Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения Ейского района
	Решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 20 декабря 2021 года № 92 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения Ейского района»
	Финансовый отдел

».
Начальник общего отдела                                                                   А.Ю.Кошлец